GSD Vahrn

Finanzjahr / Anno finanziario

2021

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1| 22.01.2021 0! |Auszahlung Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.500,00 1.500,00
2 | 02.02.2021 0f | Ankauf Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 33,00 1.467,00
3| 02.02.2021 0f | Gs Neustift - Wanduhr und Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 18,98 1.448,02
4| 02.02.2021 0! | Gs Raas - Saite fur Gitarre 2.2.1.1.01.02.999 13,50 1.434,52
5 02.02.2021 0! | Reinigunsmaterial 2.2.1.1.01.05.999 27,64 1.406,88
6 | 02.02.2021 0( | Gs Vahrn - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 23,85 1.383,03
7 | 02.02.2021 0! | Gs Franzensfeste - Glitzerpapier 2.2.1.1.01.02.999 3,56 1.379,47
8| 02.02.2021 0! | Briefmarken fir die Direktion 2.2.1.2.01.14.002 4,40 1.375,07
9| 02.02.2021 0( | Obst fur Kochen von Apfelmus 2.2.1.1.01.02.999 2,21 1.372,86

10 | 02.02.2021 0! | Gs Vahrn - Wahlfach Italienisch 2.2.1.1.01.02.999 13,34 1.359,52
11 | 04.02.2021 Ot | Stecker flur Reparatur Staubsauger 2.2.1.1.01.05.999 4,39 1.355,13
12 | 04.02.2021 0! | Softwarelizenz "Zaubereinmaleins" 2.2.1.3.02.01.001 60,00 1.295,13
13 | 09.02.2021 0( | CD fiur Wahlfach und Unterricht 2.2.1.1.01.02.999 29,99 1.265,14
14 | 25.02.2021 0! | Gs Vahrn - Lebensmittel fur Apfelkompott 2.2.1.1.01.02.999 3,03 1.262,11
15 | 25.02.2021 0! | Gs Neustift - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 9,90 1.252,21
16 | 08.03.2021 0! | Briefmarken fiir Raccomandata 2.2.1.2.01.14.002 108,00 1.144,21
17 | 08.03.2021 0! | Gs Vahrn - Ausgaben fir Integrationsschiler 2.2.1.1.01.02.999 20,87 1.123,34
18 | 08.03.2021 0! [ GS Vahrn - Ausgaben fiir Integrationsschiler 2.2.1.1.01.02.999 6,76 1.116,58
19 | 09.03.2021 O« | Gs Natz - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 12,00 1.104,58
20 | 10.03.2021 Ot | Gs Neustift - Projekt "Mit Bauerinnen gesunde Lebensmittel erleben” 2.2.1.1.01.02.999 179,70 924,88
21 | 23.03.2021 0I | Gs Mittewald - Ambaraba fiir neuen Schiler 2.2.1.1.01.01.002 14,31 910,57
22 | 23.03.2021 0t | Gs Vahrn - Geschenk fiir Vatertag 2.2.1.1.01.02.999 65,41 845,16
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GSD Vahrn

Finanzjahr / Anno finanziario

2021

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
23| 30.03.2021 0t | Gs Neustift - Verbrauchsmaterial zum Basteln 2.2.1.1.01.02.999 84,83 760,33
24 | 30.03.2021 0! | Auer Karin - Verbrauchsmaterial fir Basteln 2.2.1.1.01.02.999 22,84 737,49
25 | 30.03.2021 Ot | Gs Neustift - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 29,92 707,57
26 | 30.03.2021 0! | Gs Vahrn - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 18,25 689,32
27 | 30.03.2021 0! | Gs Mittewald - Biicher fir neue Schilerin 2.2.1.1.01.01.002 12,15 677,17
28 | 30.03.2021 0! | Gs Vahrn - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 32,35 644,82
29 | 14.04.2021 Ot | Gs Neustift - Lebensmittel fiir Projekte 2.2.1.1.01.02.999 38,38 606,44
30 | 14.04.2021 OI | Gs Neustift - Osterhasen fir Ostern 2.2.1.1.01.02.999 5,97 600,47
31| 14.04.2021 Of | Gs Neustift - Buch 2.2.1.1.01.02.999 18,70 581,77
32 | 14.04.2021 0f | Gs Vahrn - Lebensmittel zum Kochen mit Integrationsschiler 2.2.1.1.01.02.999 8,43 573,34
33 | 15.04.2021 0f | Gs Neustift - Projekt "fliihlen wie es schmeckt" 2.2.1.1.01.02.999 38,53 534,81
34 | 15.04.2021 0O | Gs Neustift - Projekt "Fiihlen wie es schmeckt" 2.2.1.1.01.02.999 19,08 515,73
35| 15.04.2021 0f | Gs Franzensfeste - Samen und Erde 2.2.1.1.01.02.999 53,57 462,16
36 | 15.04.2021 0! | Gs Neustift - Neuer Stecker fiir Staubsauger 2.2.1.1.01.02.999 1,00 461,16
37 | 16.04.2021 0Ot | Mulleimer fir Integrationsschiilerin Vahrn letzter Stock 2.2.1.1.01.02.999 8,30 452,86
38 | 20.04.2021 0( | Resttonerbehalter fir die Gs Schabs 2.2.1.1.01.02.001 18,00 434,86
39 | 20.04.2021 O« | Gs Neustift - Projekt "Fiihlen wie es schmeckt" 2.2.1.1.01.02.999 59,74 375,12
40 | 26.04.2021 0! | Gs Neustift "Fiihlen wie es schmeckt" 2.2.1.1.01.02.999 20,15 354,97
41 | 26.04.2021 0! | Gs Neustift "Fuhlen wie es schmeckt" 2.2.1.1.01.02.999 33,89 321,08
42 | 26.04.2021 0! | Gs Neustift - Tee fur Muttertagsgeschenk 2.2.1.1.01.02.999 4,98 316,10
43 | 26.04.2021 O« [ Gs Neustift - Aufschneidebretter fiir die Schulstelle 2.2.1.1.01.02.999 23,38 292,72
44 | 28.04.2021 O« [ Gs Vahrn - Verbrauchsmaterial flir Muttertagsgeschenk 2.2.1.1.01.02.999 45,96 246,76
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GSD Vahrn Finanzjahr / Anno finanziario 2021

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
45 | 28.04.2021 0! | Gs Vahrn - Material flr Muttertagsgeschenk 2.2.1.1.01.02.999 61,48 185,28
46 | 28.04.2021 Ot [ Gs Aicha - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 19,96 165,32
47 | 28.04.2021 0! | Gs Schalders - Projekt "Fiihlen wie es schmeckt" 2.2.1.1.01.02.999 131,70 33,62
48 | 28.04.2021 0! | Gs Neustift - Projekt "FlUhlen wie es schmeckt" 2.2.1.1.01.02.999 17,82 15,80
Summe Periode 1 1.500,00 1.484,20 15,80
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GSD Vahrn

Finanzjahr / Anno finanziario

2021

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 15,80 15,80

1| 03.05.2021 0! |Auszahlung Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.484,20 1.500,00
2 | 07.05.2021 0! | Gs Raas - Theater am Hof "Glatt und verkehrt" 2.2.1.2.01.02.005 300,00 1.200,00
3| 11.05.2021 0f | Gs Schabs - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 34,15 1.165,85
4| 12.05.2021 0! | Gs Neustift - Verbrauchsmaterial flr Basteleien 2.2.1.1.01.02.999 10,60 1.155,25
5 19.05.2021 Of | Gs Schalders - Lebensmittel 2.2.1.1.01.02.999 15,34 1.139,91
6 | 19.05.2021 0! | Gs Franzensfeste - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 37,88 1.102,03
7 | 27.05.2021 0! | Gs Franzensfeste - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 15,00 1.087,03
8 | 27.05.2021 O( | Gs Vahrn - Verbrauchsmaterial Religion 2.2.1.1.01.02.999 38,61 1.048,42
9| 27.05.2021 0! | Gs Vahrn - Lebensmittel fir Integrationsschiler 2.2.1.1.01.02.999 5,65 1.042,77
10 | 27.05.2021 Ot | Gs Natz - Verbrauchsmaterial fur Muttertagsgeschenk 2.2.1.1.01.02.999 50,00 992,77
11| 31.05.2021 0! | Gs Natz - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 24,29 968,48
12 | 10.06.2021 0! | Gs Natz - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 22,10 946,38
13 | 10.06.2021 Ot | Gs Schabs - Bastelmaterial 4. Klasse 2.2.1.1.01.02.999 84,84 861,54
14 | 14.06.2021 0! | Gs Franzensfeste - Schatzsuche in der Festung 2.2.1.2.01.02.005 148,00 713,54
15| 14.06.2021 0! | Pralinen fur Freiwillige Mitarbeiter beim Nasenflligeltest 2.2.1.1.01.02.999 38,00 675,54
16 | 14.06.2021 0! | Gs Neustift - Eisbeutel 2.2.1.1.01.05.999 12,00 663,54
17 | 14.06.2021 0! | Gs Vahrn - Eisbeutel 2.2.1.1.01.05.999 12,15 651,39
18 | 14.06.2021 O« [ Gs Vahrn - Smarties flir den Schulabschluss 2.2.1.1.01.02.999 5,97 645,42
19 | 14.06.2021 0! | Material fir Italienisch 2.2.1.1.01.02.999 77,73 567,69
20 | 15.06.2021 0! | Gs Schabs - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 2,10 565,59
21| 15.06.2021 0! | Gs Neustift - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 31,77 533,82
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GSD Vahrn

Finanzjahr / Anno finanziario

2021

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22 | 17.06.2021 Ot | Gs Neustift - Mappen fir SOL 2.2.1.1.01.02.999 7,12 526,70
23| 23.06.2021 0! | Gs Schabs - Lizenz Alfons 2.2.1.3.02.01.001 65,00 461,70
24 | 22.07.2021 0Ot | Gs Neustift - Verbrauchsmaterial Reinigung 2.2.1.1.01.02.999 33,22 428,48
25 | 26.08.2021 0 | Ubermittlung Schiilerakten 2.2.1.2.01.14.002 12,50 415,98
26 | 07.09.2021 0! | Gs Schabs - Filz fiir Stuhle 2.2.1.1.01.05.999 26,25 389,73
27 | 07.09.2021 Ot | Gs Vahrn - Kleinmaterial fiir Reinigung 2.2.1.1.01.05.999 15,00 374,73
28 | 07.09.2021 Ot | Zahlenbuch 3 fur die Gs Aicha 2.2.1.1.01.01.002 13,17 361,56
29 | 07.09.2021 0! | Gs Aicha - Geschenk fiir 1. Klassler 2.2.1.1.01.02.999 27,84 333,72
30 | 15.09.2021 Ot | Gs Vahrn - Ablagen und Kuverts fir 1te Klassen 2.2.1.1.01.02.999 69,84 263,88
31| 15.09.2021 Ot | Gs Vahrn - Bastelmaterialien 2.2.1.1.01.02.999 12,04 251,84
32 | 21.09.2021 Ot | Gs Natz - Mathematik Genial! 2.2.1.1.01.01.002 12,66 239,18
33 | 22.09.2021 O | Gs Vahrn - Kartone 2.2.1.1.01.02.999 55,16 184,02
34 | 29.09.2021 0! | Gs Mittewald - Eintritt Trostburg 2.2.1.2.01.02.005 73,50 110,52
35| 29.09.2021 0! | Gs Mittewald - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 20,87 89,65
36 | 30.09.2021 Ot | Gs Schalders - Zeichenpapier 2.2.1.1.01.02.999 50,00 39,65

Summe Periode 2 1.500,00 1.460,35 39,65
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GSD Vahrn

Finanzjahr / Anno finanziario

2021

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 39,65 39,65

1| 30.09.2021 0! |Auszahlung Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.460,35 1.500,00
2| 27.10.2021 0Ot | Ausgaben fir Integration 2.2.1.1.01.02.999 6,14 1.493,86
3| 27.10.2021 Ot | Gs Mittewald - Toner - Der einzige Drucker steht still, da der gelbe Tol | 2.2.1.1.01.02.001 91,50 1.402,36
4| 27.10.2021 0! | Gs Neustift - Bastelmaterial 1. Klasse 2.2.1.1.01.02.999 23,96 1.378,40
5 27.10.2021 0O | Gs Natz - Lehrmittel 2.2.1.1.01.02.999 22,00 1.356,40
6 | 27.10.2021 O | Gs Mittewald - Tafel "Achtung nass" fur Schulwartin 2.2.1.1.01.05.999 19,50 1.336,90
7 | 27.10.2021 Ot | Gs Aicha - Druckerpatrone gelb fir Drucker - Die gelbe Druckerpatron: | 2.2.1.1.01.02.001 76,80 1.260,10
8| 02.11.2021 0! | Gs Schabs - Antolin Schullizenz - Das Geld wird vom Privatkonto Gberv | 2.2.1.3.02.01.001 196,00 1.064,10
91 02.11.2021 0! | Gs Aicha - Lésungsbuch fir Mathematik 2.2.1.1.01.02.999 9,00 1.055,10
10 | 05.11.2021 Ot [ Gs Natz - Lebensmittel flr Energieballchen 2.2.1.1.01.02.999 10,96 1.044,14
11 | 09.11.2021 O« | Gs Schalders - Fahrt von Vahrn nach Schalders nach Hallo Auto 2.2.1.2.01.02.005 16,50 1.027,64
12| 18.11.2021 Ot | Gs Schalders - Lichterkette und Klebepistole 2.2.1.1.01.02.999 31,10 996,54
13| 25.11.2021 0! | Gs Schalders - Bastelmaterial und Fillung fir Adventskalender 2.2.1.1.01.02.999 44,12 952,42
14 | 29.11.2021 Ot [ Gs Vahrn - Kerzen fiir Weihnachten 2.2.1.1.01.02.999 18,60 933,82
15| 29.11.2021 0! | Gs Vahrn - Material fur Weihnachtsbastelei 2.2.1.1.01.02.999 69,97 863,85
16 | 29.11.2021 0! | Panzerglas fiir Tablets 2.2.1.1.01.02.006 323,75 540,10
17 | 30.11.2021 0! | Gs Franzensfeste - Burka fiir Schwimmkurse 2.2.1.1.01.02.999 12,99 527,11
18 | 14.12.2021 0! | Stempelmarken fur Buchhaltungsjournal und Inventarregister 2.2.1.9.01.01.002 64,00 463,11
19 | 14.12.2021 O« | Gs Raas - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 5,88 457,23
20 | 17.12.2021 Ot | Gs Neustift - Fullung Adventskalender 2./5. Klasse 2.2.1.1.01.02.999 14,68 442,55
21| 17.12.2021 0t | Gs Neustift - Kiste flir Pausenhofspiele 2.2.1.1.01.02.999 19,45 423,10
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GSD Vahrn

Finanzjahr / Anno finanziario

2021

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22 | 17.12.2021 Ot | Gs Aicha - Abaco 2.2.1.1.01.02.999 42,00 381,10
23| 17.12.2021 0Ot | Gs Schalders - Tafel "Achtung rutschig" 2.2.1.1.01.02.999 21,35 359,75
24| 17.12.2021 0! | Gs Vahrn - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 5,53 354,22
25| 17.12.2021 0! | Gs Neustift - Material fir Adventskalender 2.2.1.1.01.02.999 24,26 329,96
26 | 17.12.2021 0! | Gs Natz - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 35,00 294,96
27 | 17.12.2021 0! | Gs Vahrn - Verbrauchsmaterial fir Einbande und Basteln 2.2.1.1.01.02.999 21,37 273,59
28 | 17.12.2021 O« | Gs Vahrn - Eimer fur Toilette letzter Stock 2.2.1.1.01.02.999 14,95 258,64
29| 17.12.2021 0t | Gs Vahrn - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 16,05 242,59
30 | 17.12.2021 Ot | Gs Schalders - Holz fir Weihnachtsengel 2.2.1.1.01.02.999 17,45 225,14
31| 17.12.2021 0! | Gs Raas - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 49,06 176,08
32| 17.12.2021 0! | Gs Raas - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 59,25 116,83
33| 17.12.2021 0! | Gs Schabs - Gitarrensaite zur Reparatur 2.2.1.1.01.02.999 6,60 110,23
34 | 17.12.2021 0! | Gs Raas - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 46,38 63,85

Summe Periode 3 1.500,00 1.436,15 63,85
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2021

GSD Vahrn
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 4
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 63,85 63,85

1] 17.12.2021 0! | Auszahlung Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.436,15 1.500,00

2| 17.12.2021 0! | Gs Raas - Verbrauchs- und Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 131,82 1.368,18

3| 21.12.2021 0Ot | Neue Briefwaage fiirs Biro 2.2.1.1.01.02.001 17,56 1.350,62
Summe Periode 4 1.500,00 149,38 1.350,62
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